[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

МĂН ЭТМЕН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕАТМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

    29.11.2010    5 №
Мён Этмен ялĕ

	РЕШЕНИЕ

29 .11 .2010 № 5
д. Большие Атмени

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Большеатменского сельского поселения от26 ноября 2008 года № 2 «Об утверждении Положения «О вопросах налогового регулирования в Большеатменском сельском поселении, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»

Собрание депутатов Большеатменского сельского поселения Красночетайского района

                                                        РЕШИЛО:

            Статья 1.

 Внести в Положение «О вопросах налогового регулирования в Большеатменском сельском поселении, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления», утвержденного Решением Собрания депутатов Большеатменского сельского поселения от 26 ноября 2008 года № 2 (с изменениями от 27.11.2009г № 1) следующие изменения:

1. В абзаце 2 пункта 1 статьи 23 слова «31 марта года,» заменить словами «1 ноября года,»;

2.  в абзац 2 статьи 30 изложить в следующей редакции:

Ставки налога устанавливаются в следующих пределах:

	Стоимость имущества
	Ставка налога

	До 300 тыс. рублей
	0,1%

	От 300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей
	0,2%

	Свыше 500 тыс. рублей
	0,3%

3. В пункте 6 статьи 32 слова «равными долями в два срока- не позднее 15 сентября и 15 ноября» заменить словами «-не позднее 1 ноября года»;

Статья 2

1. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2011 года, за исключением положений, для которых настоящей статьей установлены иные сроки вступления в силу.

2. Пункт 2 статьи  настоящего Решения вступают в силу со дня официального опубликования настоящего Решения.

Глава Большеатменского

сельского поселения                                                 Л.Н.Сергеева